_________________________________________________________________________________
Số 38, Phan Chu Trinh, Phường Quang Vinh, Tp. Biên Hòa; website:http://sxd.dongnai.gov.vn
Số điện thoại: 3846268

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

__________

Số:        /SXD- QLQHKT
V/v đăng tải công khai dự thảo trên

Cổng thông tin điện tử dự thảo
Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy
định về lập, thẩm định, phê duyệt

và tổ chức thực hiện quy hoạch xây
dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai ban hành kèm Quyết

định số 59/2023/QĐ-UBND của
UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi: - Văn phòng UBND tỉnh;
-  Sở Tư Pháp.

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, thực
hiện Chương trình công tác số 03/Ctr-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2024 của
UBND tỉnh về Chương trình công tác Quý II/2025; căn cứ chủ trương của
UBND tỉnh tại văn bản số 4047/UBND-KTN ngày 15 tháng 4 năm 2024 về sửa
đổi, bổ sung Quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy
hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm
Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND của UBND tỉnh.

 Sở Xây dựng đã xây dựng dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy
định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy hoạch xây dựng,
quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm Quyết định số
59/2023/QĐ-UBND của UBND tỉnh.

Để có cở sở cho tổng hợp hoàn chỉnh dự thảo gửi Sở Tư Pháp thẩm định
theo quy định tại Điều 130 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật được
sửa đổi, bổ sung tại khoản 40 Điều 1 Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng
UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải công khai dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin
điện tử của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhằm lấy ý kiến góp ý của người
dân, doanh nghiệp và các đối tượng có liên quan trên địa bàn tỉnh.

Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm hỗ trợ thực hiện./.
Đính kèm theo dự thảo Quyết định;

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT,QLQHKT. Tminh

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T13:09:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Tuấn Minh<minhnt.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:12:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:48:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:49:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:49:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:49:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!